

अनुसंधानविस्तारकेन्द्र/ **CSB - RESEARCH EXTENSION CENTRE**  
[मुख्यालय: केंरेउअप्रसं., मैसूर/ H.O.: Central Sericultural Research and Training Institute, Mysore]  
केन्द्रीय रे ामबोर्ड, भारतसरकार/ **Central Silk Board, Govt. of India**  
एन.एच.७, सेरिकल्चरफार्म, कट्टपुलिनगर, समयनल्लूर-625 402, मदुरैजिला

Email : [recsamay@gmail.com](mailto:recsamay@gmail.com)



NH-44 Sericulture farm, Kattapulinagar,  
**Samayanallur (3521)**  
Madurai, Tamil Nadu - 625 402

No. CSB /REC-Samay (MDU) /stores / 2024-'25 / 23

Date: 22.05.2024

**Quotation notification**

Sub: Inviting quotation for the purchase of brush cutter- CSB-REC, Samayanallur-2024-25- Reg.

This office invites quotation for the supply of one number of brush cutter of Honda Brand with four strokes, 2.0 HP, 50 CC Engine to the REC farm at Samayanallur. Interested parties can send sealed quotations for the supply of brush cutter with above specifications. The quoted cost should include all expenditures including transportation, fitting and all miscellaneous charges. The terms & conditions are given below.

1. The quotations should be addressed to the Scientist-D, Research Extension Centre, Central Silk Board, Kattapulinagar, Samayanallur - 625402 and sent in a sealed envelope super scribing as "Quotation for the supply of brush cutter"
2. The quotation should reach this office on or before **11.06.2024 at 15:00 hrs.**
3. The quotations will be opened by the nominated committee on **11.06.2024** at 16.00hrs in the presence of authorized representative of the parties who chose to be present.
4. Quotation should be sent by Registered Post / Speed Post only.
5. The rate should be valid for 90 days from the date of submission of the quotation.
6. The quotations which are not in a sealed cover or not super scribed as indicated above or received after due date shall be rejected summarily.
7. The machine should be strictly in conformity with the specifications mentioned in the work order.
8. Full payment will be made only, when work is completed satisfactorily as per the specification. The payment will be made by online transfer from the CSRTI, Mysore only. The payment will neither be made in cash nor in advance.
9. The Competent Authority will finalize the quotation.
10. The undersigned reserves the right to reject in part or in full any quotation without assigning any reasons thereof

*A. Mahumasaethi*  
Scientist 'D'

REC., Samayanallur,

अनुसंधानविस्तारकेन्द्र/ CSB - RESEARCH EXTENSION CENTRE

[मुख्यालय: कॅरेउअप्रसं., मैसूर/ H.O.: Central Sericultural Research and Training Institute, Mysore]

केन्द्रीय रे ामबोर्ड, भारतसरकार/ Central Silk Board, Govt. of India

एन.एच.७, सेरिकल्चरफार्म, कट्टपुलिनगर, समयनल्लूर-625 402, मदुरैजिला

Email : [recsamay@gmail.com](mailto:recsamay@gmail.com)



NH-44 Sericulture farm, Kattapulinar, Samayanallur (3521) Madurai, Tamil Nadu - 625 402

सं. कॅरेबो/अविकें-समय(एमडीयू)/भंडार/2024-25/

दि. 22.05.2024

निविदा सूचना

विषय: वर्ष 2024-25 के लिए कॅरेबो-अविकें, समयनल्लूर के लिए ब्रश कटर खरीदने हेतु निविदाएं आमंत्रित करने के संबंध में ।

अविकें, समयनल्लूर के फार्म के लिए चार स्ट्रोक, 2.0 एचपी, 50 सीसी इंजन वाली होंडा ब्रांड की एक ब्रश कटर की आपूर्ति के लिए निविदाएं आमंत्रित की जाती है। इच्छुक पक्षकार उपर्युक्त विनिर्देशों की ब्रश कटर की आपूर्ति हेतु मुहर बंद निविदाएं भेज सकते हैं। उद्भूत लागत में परिवहन, अनुषंगियां और विविध प्रभार सहित सभी व्यय शामिल होने चाहिए। निबंधने व शर्तें नीचे दिए गए हैं ।

1. निविदाएं वैज्ञानिक डी, अनुसंधान विस्तार केंद्र, केंद्रीय रेशम बोर्ड, कट्टापुलीनगर, समयनल्लूर पीओ, मदुरै, पिन- 625402 को संबोधित होनी चाहिए और ऊपर "ब्रश कटर की आपूर्ति के लिए निविदा" लिखा होना चाहिए ।
2. निविदाएं दि.11.06.2024 तक इस कार्यालय में पहुंच जानी चाहिए ।
3. नामांकित समिति द्वारा 11.06.2024 को 16.00 बजे पार्टियों के अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में निविदाएं खोली जाएगी ।
4. निविदाएं केवल पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा भेजी जानी चाहिए।
5. दरसूचियां जमा करने की तारीख से 90 दिनों तक वैध होनी चाहिए।
6. जो निविदाएं मुहरबंद लिफाफे में नहीं हैं या ऊपर बताए अनुसार नहीं लिखे गए हैं या नियत तारीख के बाद प्राप्त हुए हैं, उन्हें सरसरी तौर पर रद्द किया जाएगा।
7. मशीन कार्य आदेश में उल्लिखित विशिष्टताओं के अनुरूप होनी चाहिए।
8. कार्य विनिर्देश के अनुसार संतोषजनक ढंग से पूरा किए जाने पर ही पूर्ण भुगतान किया जाएगा। भुगतान केवल सीएसआरटीआई, मैसूर के खाते से ऑनलाइन ट्रांसफर द्वारा किया जाएगा। भुगतान नकद में या अग्रिम के रूप में नहीं किया जाएगा ।
9. सक्षम प्राधिकारी द्वारा निविदा को अंतिम रूप दिया जाएगा।
10. अधोहस्ताक्षरी को बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को आंशिक या पूर्ण रूप से अस्वीकार करने का अधिकार होगा ।

**अ.महेश शर्मा**

वैज्ञानिक-डी अ.वि.कें, समयनल्लूर